

「DeNA トラベル」において 本日より国内航空券と「チケットガード保険」の同時加入が可能に

株式会社 DeNA トラベル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中野 正治）が運営するオンライン総合旅行サービス「DeNA トラベル」（URL：http://www.skygate.co.jp）では、国内航空券と「チケットガード保険」※の同時加入が2017年4月21日（金）より可能となります。

＜「チケットガード保険」解説ページ＞
<http://www.skygate.co.jp/skygate/insurance/cancel/>

これまでユーザが「チケットガード保険」に加入するためには、国内航空券の購入後にマイページからの申込みが必要でした。このたび、国内航空券を購入いただく際のフロー内にそれぞれ「チケットガード保険」の申込みフォームを設置したことにより、国内航空券と「チケットガード保険」の同時申込み・支払（※クレジットカード決済のみ）が可能となりました。

なお、2016年12月より海外ツアーと「旅行キャンセル保険」、2017年3月からは海外航空券と「チケットガード保険」および海外航空券+ホテルと「旅行キャンセル保険」との同時加入ができるようになっており、多くのユーザに安心してご予約いただける体制を整えております。

※「チケットガード保険」「旅行キャンセル保険」とは、ご本人の入院・通院やご家族の入院・通院、当日の交通機関の運休・遅延などのやむを得ない事情により旅行をキャンセルせざるを得ない場合にキャンセル料（取消料、違約料、旅行業務取扱料その他の名目において、旅行者、航空会社等との契約上払戻しを受けられない費用またはこれから支払うことを必要とする費用）を補償するものです。

【申込みページ】

5
チケットガード保険のお申込み

171AT020117-399
 引当保険会社:AMPチケットガード少額短期保険株式会社
 取扱代理店:株式会社DeNAトラベル

急な予定変更など、万が一のキャンセルに備える保険をご用意しました。
 保険の詳細は[こちら](#)よりご確認ください。

チケットを購入したご本人が保険契約者となります。
 保険の内容がお客様のご意向に沿っている場合は、ご契約者情報・利用条件・重要事項説明書を必ずご確認ください。申込み手続きを進めてください。

ご利用条件および重要事項説明書

【重要】
 チケットガードはお客様がご予約した便にご搭乗できなかった場合でも、お支払事由に該当しない場合は保険金をお支払いできません。
 また、その他、お客様にとってお客様にとって不利益となる事項やその他の注意事項もありますので、必ず全ての内容をご確認、同意のうえお申込みください。

<ご利用条件>
 ・お申込みいただけるのは日本国在住の個人に限ります。
 ・ご搭乗は、本旅行商品の乗継便に限り、乗継便は必ずしも本旅行商品の乗継便に限りません。

保険料（※搭乗者全員分の加入が必要です。）

📄 重要事項説明書
 📄 約款

	保険金額（補償される金額の上限）	保険料
搭乗者1名分	¥41,020	¥3,700

※ 当社旅行商品のキャンセル条件につきましては[こちら](#)をご確認ください。

上記の「ご利用条件」「重要事項説明書」に同意します。また、本保険が私の意向に沿っていることも確認しました。

ご旅行者全員、チケットガード保険に加入します

加入しません（マイページからのお申込みも可能 ※最初の搭乗日までの乗日数が日以上・チケット代金決済後8日以内）

【確認ページ】

4 チケットガード保険のお申込み内容ご確認
訂正する

171AT020117-400
 引受保険会社: AWPチケットガード少額短期保険株式会社
 取扱代理店: 株式会社DeNAトラベル

ご契約概要

重要事項説明書 約款

申込保険名	チケットガード保険
保険金額	搭乗者1名分 ¥41,490
保険料合計	¥3,700
保険責任期間	保険料領収日から 旅行最後の搭乗日まで
チケット代金支払日	2016年05月12日
チケット利用者(※)	1人目: ヤマダ ハナコ

※ 乳幼児利用など、チケット単価が0円の利用者は人数に含まれません。

ご契約者情報確認

保険ご契約者	ヤマダ ハナコ 様
生年月日	1980年01月18日
性別	女性
国籍	日本
保険ご契約者ご住所	〒106-8341 東京都 新宿区新宿5-15-5 新宿三光町ビル6F
連絡先電話番号	03-1234-5679
メールアドレス	yamada.taro@dena-travel.com

5 規約のご確認

必ずお読みください

決済規約	→ 読む	<input type="checkbox"/> 決済規約に同意する
手配旅行条件書	→ 読む	<input type="checkbox"/> 手配旅行条件書に同意する
キャンセル規定	→ 読む	<input type="checkbox"/> キャンセル料発生日規定に同意する キャンセル料発生日: お支払手続完了日 (※クレジットカードの場合はご利用日)

【ご注意】

- ・ 外国籍のお客様は必ずパスポート記載のアルファベットでご入力されているかご確認ください。カタカナでご入力された場合はご搭乗できません。
- ・ For all passenger's except Japanese Nationality, Please input your name in English as shown on your passport. If you input "KATAKANA" in Japanese, carriers will be refuse boarding.
- ・ 国内⇄海外の乗継目的で国内航空券をご予約され、スケジュール変更や運休にて乗継ができなくなった場合は、一切の保障がございませんのでご注意ください。
- ・ 登録のメールアドレスへ予約完了メールを送信致します。当社からのメールが受信出来るよう、ドメイン解除または@skysgate.co.jpのドメイン指定受信の設定をお願い致します。

[前画面に戻り内容を訂正する](#)

× 規約にご同意ください

【完了ページ】

2 チケットガード保険のお申込み内容ご確認

171AT020117-401
 引受保険会社: AWPチケットガード少額短期保険株式会社
 取扱代理店: 株式会社DeNAトラベル

チケットガード保険のお申し込みを受け付けました。

申込保険名	チケットガード保険
申込受付番号	DNAJP0100000053
保険ご契約者	ヤマダ ハナコ 様
保険料	¥3,700 ※上記お支払金額(¥45,190)に含まれております。

※ お申込み情報を確認させていただき、AWPチケットガード少額短期保険株式会社にてお引受け可否を確認後、別途メールにて契約成立に関してご連絡させていただきます。
 万一、保険のお引受けができない場合は保険料を返還いたします。
 ※ メール受信時にドメイン・指定受信などの制限をかけている方は、AWPチケットガード少額短期保険株式会社からのメールを受信出来ない場合がございます。
 あらかじめ、「@tessi.jp」および「@ticketguard.jp」からのメールが受信できるようにご設定ください。

取扱代理店

株式会社DeNAトラベル

〒160-8341 東京都新宿区新宿5-15-5 新宿三光町ビル6階
国内航空券をお申し込みの方 : 0570-550-045 / 050-3819-9816

引受保険会社

AWPチケットガード少額短期保険株式会社

〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー2階

日本最大級オンライン総合旅行サービス 「DeNA トラベル」 (<http://www.skygate.co.jp>)

「DeNA トラベル」は、格安航空券や海外ツアー、国内外ホテル、国内高速バスを中心に幅広い旅行商品を取扱うオンライン総合旅行サービスです。24 時間利用可能なりアルタイム検索や空席照会・即時予約・決済などオンラインならではのサービスを提供しています。

航空券は 1,500 以上の都市・2 万以上のコースが最短 2 時間前まで即時予約可能。ホテルは国内外の約 8,000 都市・約 60 万軒と日本最大級の取扱い数に加えて、海外のホテル宿泊料が他サービスよりも高額であった場合は差額の 3 倍を返金する「最安値保証」を実施しています。

※「最安値保証」の適用条件についてはキャンペーンページをご覧ください。

URL : <http://www.skygate.co.jp/hotel/campaign/saiyasune/>



本件に関するお問い合わせ先
株式会社DeNAトラベル PR担当：稲葉
TEL:03-6866-5975 FAX:03-6866-5970
E-Mail:media-pr@dena-travel.com